[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	       апреля    2019 г.

	  №____111___

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 246 от 18.09.2018г. «Об утверждении Порядка и перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Малый Атлым»

         В целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 246 от
18.09.2018г. «Об утверждении Порядка и перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
         1.1. В заголовке и пункте 1 Постановления слова «возвратной и (или)» исключить.

         1.2. В пункте 4 приложения к постановлению слово «пункта» заменить на «Порядка».
         2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Малый Атлым                                                      Винарь А.Е.
PAGE